

San Rocco a Pilli, 26 Luglio 2016

Oggetto: PREVENTIVO ARREDI

Facciamo seguito alla vs. gentile richiesta per sottoporVi la ns. migliore offerta.

FRONT OFFICE e CORRIDOIO						
Modello	Descrizione	L	H	Q.tà	Prezzo	Importo
5th element	SCHIENA L.160 ART. 477 BIAN54			3	€ 57,00	€ 171,00
5th element	SCRIV. 160x80 ART. 023 BI-ACE			3	€ 351,00	€ 1.053,00
Cont.univ.evo	CASS.3C LEGNO ART. 401 AC-BIA			3	€ 148,00	€ 444,00
5th element	VASCH.P-CAV150 ART. 686 ARG.52			3	€ 43,00	€ 129,00
Cont.univ.evo	TOP L. 90 ART. 662 ACER54			1	€ 21,00	€ 21,00
Cont.univ.evo	MOB.BASSO ANTE ART. 807 AC-BIA L.90			1	€ 158,00	€ 158,00
Oxi	FERxPAR. 4 STA.ART. 701 ARG.ME			2	€ 13,00	€ 26,00
Oxi	PIEDE STABxPAR.ART. 699 ARG.ME			1	€ 48,00	€ 48,00
Oxi	2 STAFFExMURO ART. 489 ARG.ME			1	€ 19,00	€ 19,00
Oxi	PARET.H160x100 ART. 744 BIAN54			3	€ 186,00	€ 558,00
Oxi	MONT.RAC.H.160 ART. 723 ARG.ME			1	€ 66,00	€ 66,00
Oxi	PARET.H160x 80 ART. 742 BIAN54			2	€ 176,00	€ 352,00
Oxi	PARET.H160x 60 ART. 740 BIAN54			3	€ 164,00	€ 492,00
MILANI Spider	appendiabiti a piantana 8 ganci			1	€ 58,00	€ 58,00
	Totale Arredo			28		€ 3.595,00
Cubox MILANI	sedile visitatore slitta NO BRACC. Col BLU			3	€ 138,00	€ 414,00
Cubox MILANI	poltr. con ruote. imbott. C.PERMANENTE Col. BLU bracc regolab.			3	€ 178,00	€ 534,00
	Totale Sedute			6		€ 948,00
	Totale _FRONT OFFICE			34		€ 4.543,00
INGRESSO SALA DI ATTESA						
FLY MILANI	PANCA 2P vernic. alluminio			1	€ 404,00	€ 404,00
FLY MILANI	PANCA 3P vernic. alluminio			1	€ 540,00	€ 540,00
FLY MILANI	PANCA 4P vernic. alluminio			1	€ 642,00	€ 642,00
FLY MILANI	Tavolino per panca			1	€ 95,00	€ 95,00
	Totale _SALA DI ATTESA			4		€ 1.681,00

SALA RIUNIONI							
Cont.univ.evo		MOB.ALT.4/ANTE ART. 891 AC-BIA			7	€ 346,00	€ 2.422,00
Cont.univ.evo		TOP L. 90 ART. 662 ACER54			1	€ 21,00	€ 21,00
Cont.univ.evo		TOP L.270 ART. 666 ACER54			2	€ 56,00	€ 112,00
5th element		VASCH.P-CAV130 ART. 685 ARG.52			2	€ 37,00	€ 74,00
5th element		SCR.CON.320x125,5 ART. BI-ACE			1	€ 923,00	€ 923,00
		Totale Arredo			13		€ 3.552,00
F02 FORSIT		2 SEDIE 4G. SEDILE con padellino IMBOTTITO (col. azzurro-blu) scocca col. AVORIO			20	€ 161,00	€ 3.220,00
Cubox MILANI		poltr. con ruote. imbott. Mecc. SYNCRO Col. Blu bracc. regolab.			4	€ 204,00	€ 816,00
		Totale Sedute			24		€ 4.036,00
		Totale SALA RIUNIONI			37		€ 7.588,00
UFFICIO DIREZ 1							
Cont.univ.evo		TOP L.180 ART. 664 ACER54			2	€ 40,00	€ 80,00
Cont.univ.evo		MOB.MEDI.4/ANTE H.120 AC-BIA			2	€ 218,00	€ 436,00
Cont.univ.evo		MOB.ALT.4/ANTE ART. 891 AC-BIA			2	€ 346,00	€ 692,00
5th element		VASCH.P-CAV130 ART. 685 ARG.52			1	€ 37,00	€ 37,00
5th element		SCHIENA L.160 ART. 476 BIAN54			1	€ 57,00	€ 57,00
5th element		PIA.ALL. 60x60 ART. 013 BI-ACE			1	€ 228,00	€ 228,00
5th element		SCRIV. 160x80 ART. 022 BI-ACE			1	€ 351,00	€ 351,00
MILANI Spider		appendiabiti a piantana 8 ganci			1	€ 58,00	€ 58,00
		Totale Arredo			10		€ 1.939,00
Cubox MILANI		sedile visitatore slitta NO BRACC. Col BLU			2	€ 138,00	€ 276,00
Cubox MILANI		poltr. con ruote. imbott. Mecc. SYNCRO Col. BLU bracc. regolab.			1	€ 204,00	€ 204,00
		Totale Sedute			3		€ 480,00
		Totale UFFICIO 1			13		€ 2.419,00
UFFICIO DIREZ 2							
Cont.univ.evo		TOP L.180 ACER54			1	€ 40,00	€ 40,00
Cont.univ.evo		TOP L.135 ACER54			1	€ 31,00	€ 31,00
Cont.univ.evo		MOB.ALT.2/ANTE ART. 877 AC-BIA L.45			1	€ 227,00	€ 227,00
Cont.univ.evo		MOB.MEDI.4/ANTE H.120 AC-BIA L.90			2	€ 218,00	€ 436,00
Cont.univ.evo		MOB.ALT.4/ANTE ART. 891 AC-BIA L.90			1	€ 346,00	€ 346,00
5th element		PIA.ALL. 80x60 ART. 013 BI-ACE			1	€ 228,00	€ 228,00
5th element		VASCH.P-CAV150 ART. 686 ARG.52			1	€ 43,00	€ 43,00
Cont.univ.evo		CASS.3C LEGNO ART. 401 AC-BIA			1	€ 148,00	€ 148,00
5th element		SCHIENA L.180 ART. 477 BIAN54			1	€ 60,00	€ 60,00
5th element		SCRIV. 180x80 ART. 023 BI-ACE			1	€ 367,00	€ 367,00
MILANI Spider		appendiabiti a piantana 8 ganci			1	€ 58,00	€ 58,00
		Totale Arredo			11		€ 1.984,00
Cubox MILANI		sedile visitatore slitta NO BRACC. Col BLU			2	€ 138,00	€ 276,00
Cubox MILANI		poltr. con ruote. imbott. Mecc. SYNCRO Col. BLU bracc. regolab.			1	€ 204,00	€ 204,00
		Totale Sedute			3		€ 480,00
		Totale UFFICIO 2			14		€ 2.464,00
UFFICIO TECNICO							

Cont.univ.evo	MOB.ALT.4/ANTE ART. 891 AC-BIA L.90			5	€ 346,00	€ 1.730,00
Cont.univ.evo	MOB.MEDIO 160 .2/ANTE ART. 877 AC-BIA L.90			3	€ 278,00	€ 834,00
Cont.univ.evo	TOP L.270 ART. 666 ACER54			2	€ 56,00	€ 112,00
Cont.univ.evo	TOP L.180 ART. 664 ACER54			1	€ 40,00	€ 40,00
Cont.univ.evo	CASS.3C LEGNO ART. 401 AC-BIA			4	€ 148,00	€ 592,00
5th element	VASCH.COND.160 ART. 242 ARG.52			2	€ 49,00	€ 98,00
5th element	CPU SOSPESO ART. 264 BIAN54			4	€ 121,00	€ 484,00
5th element	COPER.SCR.L160 ART. 222 ARG.52			2	€ 57,00	€ 114,00
5th element	SCR.80+80 L320 ART. 147 BI-ACE			1	€ 1.107,00	€ 1.107,00
	Totale Arredo			24		€ 5.111,00
Cubox MILANI	poltr. con ruote. imbott. Mecc. SYNCRO Col. BLU bracc. regolab.			4	€ 204,00	€ 816,00
	Totale Sedute			4		€ 816,00
	Totale UFFICIO TECNICO			28		€ 5.927,00
				Totale PL.	130	€ 24.622,00

**SCONTO A VOI RISERVATO: 32% DA APPLICARE AL PREZZO FINALE
IVA ESCLUSA- MONTAGGIO INCLUSO**

art.153181420